DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE NA TERCEIRA
IDADE: RODAS DE CONVERSAS COM IDOSAS RESIDENTES EM UM LAR DE LONGA
PERMANÊNCIA - RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de YAMANÍ CARDOSO DE
SOUZA MEDEIROS, HISLANGE QUEIROZ FARIAS, TATIELLY VICENTE DE MELO,
PAULA CRISTINA NUNES NASCIMENTO, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40678

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40678